
 
24 апреля 2015 года № 74 

 

 О внесении изменений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.05.2015 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

города Костромы на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, 

утверждённый решением Думы города Костромы от 13 ноября 2014 года № 216 

(с изменениями, внесёнными решением Думы города Костромы от 26 февраля 2015 

года № 21, от 24 апреля 2015 года № 73), следующие изменения: 

1) в части 4 статьи 1: 

в абзаце первом цифры "152671" заменить цифрами "198851"; 

в абзаце первом пункта 1 цифры "107993" заменить цифрами "154173"; 

в абзаце втором пункта 1 цифры "98604" заменить цифрами "114963"; 

в абзаце третьем пункта 1 цифры "9389" заменить цифрами "39210"; 

2) часть 2 статьи 2 дополнить пунктами 17-20 следующего содержания: 
"17) сооружение 

(водонапорная 

башня) с 

земельным 

участком, 

кадастровый № 

44:27:050304:20, 

категория 

земель: земли 

населённых 

пунктов 

Костромская 

область,  

город 

Кострома, 

посёлок 

Кустово, 38 

1954 - отдельно 

стоящее, 

одноэтажное,  

высота 12 

метров 

- 

1316 

(земель-

ный 

участок) 

68000 

(сору-

жение), 

987000 

(земель-

ный 

участок) 

3 квартал 

2015 года. 

57627,12 

рубля 

(сооружение), 

987000 

рублей 

(земельный 

участок) 

в 3 квартале 

2015 года; 

18) нежилое 

здание с 

земельным 

участком, 

кадастровый  

№ 44:27:04 06 

Костромская 

область,  

город 

Кострома, 

улица 

Берёзовая 

нет 

све-

дений 

- отдельно 

стоящее, 

трёхэтажное, 

кирпичное 

(литера А) 

746,5 

(здание), 

7491,22 

(земель-

ный 

участок) 

11197500 

(здание), 

26219270 

(земель-

ный 

участок) 

3 квартал 

2015 года. 

9489406,78 

рубля (здание), 

26219270 

рублей 

consultantplus://offline/ref=7E5C1245C192DB581C9363ED417BBB6B0BA00A8879E27EF74EF98D40996BA51D4DB2DC574CF4ED8C7082E6NEG2M


2 

42:0327, 

категория 

земель: земли 

населённых 

пунктов 

роща, 16 (земельный 

участок) 

в 3 квартале 

2015 года; 

19) нежилое 

здание – 

котельная с 

трубой дымовой 

и земельным 

участком, 

кадастровый  

№ 

44:27:070109:661, 

категория земель: 

земли 

населённых 

пунктов 

Костромская 

область,  

город 

Кострома, 

микрорайон 

Черноречье, 

31а 

1967 - отдельно 

стоящее, 

двухэтажное, 

кирпичное 

(литеры 1А, 

2-А) 

334,8 

(здание), 

1046 

(земель-

ный 

участок) 

2511000 

(здание), 

2615000 

(земель-

ный 

участок) 

3 квартал 

2015 года. 

2127966,1 

рубля (здание), 

2615000 

рублей 

(земельный 

участок) 

в 3 квартале 

2015 года; 

20) нежилое 

помещение № 1 

Костромская 

область,  

город 

Кострома, 

улица Южная, 

2 

1987 безво

змез

дное 

поль

зован

ие 

на 1 этаже 

многокварти

рного дома, 

вход с улицы 

201 5527500 3 квартал 

2015 года. 

4684322,03 

в 3 квартале 

2015 года". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


